МКОУ «Сучковская СОШ»

Номер

документа
Дата

01-11-83 12.09.2024

ПРИКАЗ

Об утверждении педагогов,

проверяющих олимпиадные

работы ВсОШ в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения организации и проведения Всероссийской олимпиады школьников  в

2024 – 2025 учебном году, руководствуясь Уставом МКОУ «Сучковская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить педагогов, проверяющих олимпиадные  работы  ВсОШ – 2024 в МКОУ

«Сучковская СОШ» (Приложение № 1).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель:  директор    А.П.Курчавый
  должность  подпись  расшифровка подписи

Приложение №1

к приказу от 11.09.2024 №01-11-83

Педагоги, проверяющие олимпиадные работы ВсОШ-2024

 в  МКОУ «Сучковская СОШ»

№ ФИО Учебный предмет

1 Ачкасова О.Н.

Караульных Л.М.

Головнев С.М.

Курчавая О.С.

Морозова Н.А.

География, экология

2 Дудник Ю.В.

Ачкасова О.Н.

Курчавая О.С.

Гевель Н.И.

Черемных Г.Д.

Английский  язык, немецкий язык

3 Гевель Н.И.

Черемных Г.Д.

Дудник Ю.В.

Ачкасова О.Н.

Морозова Н.А.

История, обществознание, право,

экономика

4 Головнев С.М.

Караульных Л.М.

Ачкасова О.Н.

Кононюк О.В.

 Технология, МХК, физика, астрономия

5 Курчавый А.П.

Головнев С.М.

Ачкасова О.Н.

Курчавая О.С.

Караульных Л.М.

ОБЖ

6 Головнев С.М.

Васильев И.Ю.

Курчавый А.П.

Кононюк О.В.

Караульных Л.М.

Физическая культура

7 Морозова Н..

Курчавая О.С.

Черемных Г.Д.

Ачкасова О.Н.

Дудник Ю.В.

Русский язык, литература

8 Караульных Л.М.

Копендакова А.Н.

Ачкасова О.Н.

Курчавая О.С.

Математика

		2024-09-20T11:47:32+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СУЧКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"